

Odberteľ: Obec Pusté Čermné
Projektant:
Dodávateľ: SCORP, spol. s r.o.

Spracoval:
Ks:
Dátum: 23.03.2015

Stavba: Rekonštrukcia a úprava verejných priestranstiev v obci Pusté Čermné
Objekt: SO 05 - Úprava odvodňovacích kanálov

Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Suť (T)
Práce HSV					
ZEMNÉ PRÁCE	5 520,40	1 780,68	7 301,08	129,2900	0,0000
ZÁKLADY	9 012,64	0,00	9 012,64	241,8200	0,0000
VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE	2 548,37	0,00	2 548,37	95,9600	0,0000
OSTATNÉ PRÁCE	60 157,96	14 094,31	74 252,27	1 373,7200	446,4000
PRESUNY HMŔT	3 699,79	0,00	3 699,79	0,0000	0,0000
Práce HSV	80 939,16	15 874,99	96 814,15	1 840,7900	446,4000
Celkom	80 939,16	15 874,99	96 814,15	1 840,7900	446,4000

Rožpočet Úprava odvodňovacích kanálov / Úprava odvodňovacích kanálov

Odberateľ: Obec Pusté Čermné		Spracovali:								
Projektant:		Ks:								
Dodávateľ: SCORP, spol. s r.o.		Dátum: 23.03.2015								
Stavba: Rekonštrukcia a úprava verejných priestranstiev v obci Pusté Čermné										
Objekt: SO 05 - Úprava odvodňovacích kanálov										
Prehľad rozpočtových nákladov										
Por.č.	Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
			Práce HSV							
			ZEMNÉ PRÁCE							
1	1/A 1	122201102	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, nad 100 do 1000 m3	m3	131,792	8,00		1 054,34	0,000	0,000
2	1/A 1	122201109	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepiivosť horniny 3	m3	131,792	1,00		131,79	0,000	0,000
3	1/A 1	130001101	Príplatok k cenám za sťaženie výkopu pre všetky triedy	m3	40,830	1,30		53,08	0,000	0,000
4	1/A 1	130201001	Výkop jamy a ryhy v obmedzenom priestore horn. tr.3 ručne	m3	5,500	16,80		92,40	0,000	0,000
5	1/A 1	132201201	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3	m3	72,360	8,50		615,06	0,000	0,000
6	1/A 1	132201209	Hĺbenie rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapazajených i nezapažených, s urovnanim dna. Príplatok k cenám za lepiivosť horniny 3	m3	72,360	1,00		72,36	0,000	0,000
7	1/A 1	162301103	Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste, horniny tr.1-4 do 500 m	m3	204,152	2,35		479,76	0,000	0,000
8	1/A 1	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku spevnenej ceste, z horniny tr.1-4 do 3000 m	m3	204,152	3,60		734,95	0,000	0,000
9	1/A 1	171101131	Uloženie sypaniny do násypu nesúdržných a súdržných hornin striedavo ukladaných	m3	204,152	2,40		489,96	0,000	0,000
10	1/A 1	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jam, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	49,387	3,60		177,79	0,000	0,000
11	1/A 1	175101102	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornin 1 až 4 s prehodením sypaniny	m3	48,134	4,10		197,35	0,000	0,000
12	1/A 1	175101202	Obsyp objektov sypaninou z vhodných hornin 1 až 4 s prehodením sypaniny	m3	29,287	5,35		156,69	0,000	0,000
13	1/A 1	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	592,644	0,80		474,12	0,000	0,000